
Г ‘

Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 № 14
с. Ленинское

О закреплении территорий за муниципальными казенными дошкольным 
образовательными учреждениями Ленинского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.20(© № 131-Ф 
«Об общих принципах, организации Местного самоуправления в Российско: 
Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российско: 
Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программа! 
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещени 
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучени 
по образовательным программам дошкольного образования», Уставот 
муниципального образования «Ленинский муниципальный район: 
Еврейской автономной области администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории за муниципальными казенными дошкольным! 
образовательными учреждениями Ленинского муниципального района 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрацш
муниципального района от 09.04.2020 № 247 «О закреплении территорий зг 
муниципальными казенными дошкольными образовательными 
учреждениями Ленинского муниципального района». ■

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить не 
заместителя главы администрации муниципального района по социальные 
вопросам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурская нива» г 
сетевом издании «Сборник муниципальных правовых актов Ленинскогс 
муниципального района Еврейской автономной области и иной официальной 
информации»'.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.

___ч

Глава администраци 
муниципального рай Н.Н. Белик



N
Приложение
к постановлению администрации 
муниципального района 
от 11.05.2022 № 141

Территории, закрепляемые за муниципальными казенными 
дошкольными образовательными учреждениями Ленинского

муниципального района

№
п/п

Н аи м ен о ван и е , адрес м у н и ц и п альн ого  
казен н о го  до ш ко льн о го  образовательн ого  

у ч р еж д ен и я

Т ер р и то р и я , закр еп л ён н ая  за  
м у н и ц и п ал ьн ы м  казен н ы м  

д о ш к о л ьн ы м  об р азо вател ьн ы м  
у ч р еж д ен и ем

1 . М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  д ош кольн ое  
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  
№  2 с. Л ен и н ско е» , 
с. Л ен и н ско е , пер. П очтовы й , 4. 
М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  дош кольн ое 
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «Д етски й  сад 
№  3 с. Л ен и н ско е» , 
с. Л ен и н ско е , ул. К агы ки н а , 2г

с. Л ен и н ск о е , ст. Л ен и н ск , 
с. Н и ж н е-Л ен и н ск о е , 
с. Л ен и н ск о е , ул. Ф руктовая; 
ул . С о лн еч н ая; ул. Н ародн ая ; 
ул . О л и м п и й ская

%■

%

2. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н ое  д ош кольн ое  
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  
с. К али н и н о» ,
с. К ал и н и н о , ул. С оветская , 5

с. К ал и н и н о , с. Ч у рки

3. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  д ош кольн ое  
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад 
с. К укелево» ,
с. К у кел ево , ул. С о ветская , 5

с. К укелево

4. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н ое  д ош кольн ое  
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «Д етский  сад 
с. Д еж н ёво» , 
с. Д еж н ёво , ул. М и р а , 12

с. Д еж н ево

5. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  дош кольн ое 
обр азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етский  сад 
с. К и рово» ,
с. К и рово , ул. К о о п ер ати вн ая , 1

с. К и рово

6. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  дош кольн ое 
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «Д етский  сад 
с. К ваш н и н о» ,
с. К ваш н и н о , ул. Ц ен тр ал ьн ая , 16

с. К ваш н и н о
■>

7. М у н и ц и п ал ьн о е  казен н о е  дош кольн ое 
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етский  сад 
с .Б аш м ак» ,
с. Б аш м ак , ул . С тепн ая , 12

»

с. Б аш м ак



- Щ '

8. М у н и ц и п ал ьн о е  к азен н о е  д о ш ко льн о е  
о б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  
с. Б аб сто во » ,
с. Б аб сто во , ул. Л ен и н а , 31а

с. Б аб сто во , с. Г о р н о е , 
с. Ц ел и н н о е , с. О ктяб р ьско е

9. М у н и ц и п ал ьн о е  к азен н о е  д о ш ко льн о е  
о б р азо в ател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  
с. Б и д ж ан » ,
с. Б и д ж ан , ул . П ер во м ай ск ая , 30

с. Б и д ж ан


